Per peticionen! de consilio.
'There is no indication that a parliament was held between January and 

June, 1377. '

OF'MEDIAEVAL IRELAND 91
••• • v •• . - • . 51 •• '• ••' • • '.• ' •-'•-•'• •'•'*• 

Great Council at Castledermot, Morrow of Hilary, 1378.
THE OFFICERS "OF THE EXCHEQUER APPEAR IN PERSON AND 
REQUEST PAYMENT OF FEES AND REWARDS AS GRANTED BY

EDWARD ìli.
E. 101/246/1 : no. I. 1

Ricardus Dei gracia rex Angue et Francie et dominus 
Hibernie thesaurario, vel eius locum tenenti, et camerariis de 
scaccario suo Hibernie, qui nunc sunt vel qui pro tempore 
fuerint, palutem. Cum nuper monstrauerint domino Edwardo 
nuper regi Angue, auo nostro, nuper ministri scaccarii sui 
Hibernie, per peticionem suam coram dilecto et fidelì con 
sanguineo nostro Leonello, duce Clarencie, nuper locum ipsius 
aui nostri tenente in terra sua predicta, et alus de consilio suo 
in parliamento suo apud Kylkenniam die iouis in crastino 19 February 
Cinerum anno regni dicti aui nostri quadragesimo tento exhi- 
bitam, quod cum per ipsum auum nostrum et consilium suum 
Angue, ac de comuni assensu et volúntate prelatorum, mag- 
nat.um et procerum ac tocius communitatis terre Hibernie 
antedicte, concordatum fuisset et ordinatum quod scaccarium 
suum predictum apud villani de Cathirlaghe per Hibernicos 
parcium Lagenie, hostes ipsius aui nostri, vna cum partibus • 
comitatus sui Cathirlaghie eidem ville adiacentibus quasi 
totaliter combustam et destructam, in releuacionem eorundem 
sederit et ea occasione sic assessum, ac dicti ministri sui, qui 
a locis et habitacionibus suis propriis ibidem in obsequio suo 
venire et sedere fuissent coacti, non valebant secum prò susten- 
"tacione sua, propter tam longam diete ville et habitacionum 2 
suarum distanciara, de propriis victualibus suis prouideri, per 
<jue c'im feodis officiis suis incumbentibus tempore quo dictum 
scaccarium apud Dubliniam extiterat sustentan solebant, 
propter parcitatem et carenciam huiusmodi victualium, per 
plures fideles dicti aui nostri de diuersis partibus eiusdem terre 
ad idem scaccarium confluentes et ibidem aliquamdiu morantes,
•de feodis suis antiquis que de ipso auo nostro tune perceperunt 
et ante, idem tempus, quamdiu dictum scaccarium suum ad

. J Three unnumbered documents precede this ón the file. Entered on Close Roll : 
see Cal. Patent and Close Rolls, p. 105, no. 105. 

1 MS. ' habitacionem '.
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ciuitatem suam Dublinie extiterat, perceperunt, comode viuere 
nee status suos iuxta eorum vniuscuiusque decentiam con- 
tinere non potuerunt v-t debuissent, in ipsorum ministrorum 
adnullacionem et depauperacionem manifestas. Super quo 
eidem auo nostro supplicauerint vt pro eorum vberiore susten- 
tacione, pro tempore quo scaccarium predictum ibidem moram 
traheret, prouidere curaret. Ipse vero premissa considerans, 
ac eo cicius eorum supplicacioni,' prout iustüm fuerit, annuens, 
ex deliberacione consilii sui concesserit cancellano scaccarii sui 
predicti quinqué marcas, capitali baroni viginti libras, secundario- 
baroni decem marcas, tercio baroni decem marcas, capitali 
camerario decem libras, secundario camerario decem marcas, 
capitali grossario decem libras, secundario grossario quinqué 
marcas, clerico thesaurarii scribenti rótulos et tallias in recepta, 
dicti scaccarii quinqué marcas, attornato suo eiusdem scaccarii 
centum solidos, capitali rememoratori quinquaginta solidos, 
secundario rememoratori quinquaginta solidos, summonistro 
ibidem quatuor marcas, transcriptori extractarum quadraginta; 
solidos, capellano celebranti diuina in capella eiusdem scaccarii 
quinquaginta solidos, marescallo et hostiario ibidem quinqué